年　　月　　日

　　直方市消防長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　建築物の用途変更に伴う関係書類の提出について

下記のとおり既存建築物について用途変更を計画しておりますので、関係書類を添付し

　申請いたします。

　【建築物】

　　　〔名　　称〕　　名称：

　　　〔所 在 地〕
　　　〔所 有 者〕　　所有者：

      〔用途地域等〕

　　　〔建築構造〕

　　　〔面 積 等〕　　敷地面積：　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　建築面積：　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　床 面 積：             　 ㎡

                                              　㎡

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

延べ面積：

〔そ の 他〕　　１．       から                             への用途変更

　　　　　　　　　　　２．添付図書

　　　　　　　　　　　　　（１）配置図、求積表、平面図、立面図（４面）、建具表

　　　　　　　　　　　　　　　　キープラン